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2018 SS

長袖ブルゾン
長袖シャツ
半袖シャツ
ワンタックカーゴパンツ
ワンタックパンツ
ジャケット
長袖シャツ
ワンタックカーゴパンツ
ジャケット
長袖シャツ
カーゴパンツ
ブルゾン
ワンタックカーゴパンツ
ワンタックパンツ
長袖シャツ
長袖ブルゾン
半袖ブルゾン
長袖シャツ
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
ツータックシャーリングパンツ
女子ツータックパンツ
長袖ブルゾン
長袖シャツ
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
ジャケット
カーゴパンツ
ユニセックスパンツ
長袖シャツ
半袖ジャケット
レディースカーゴパンツ

エアークラフトブルゾン
エアークラフトジャケット
エアークラフトジャケット
エアークラフトブルゾン
エアークラフトブルゾン
エアークラフトブルゾン
エアークラフトブルゾン
リチウムイオンバッテリー
リチウムイオンバッテリー
ファンユニット
ファンユニット
バッテリーケース
ファンケーブル
充電ケーブル・充電器
ファンフィルター

P80,82
P81,82
P83
P80,81,83
P83
P42,43
P43
P42,43
P72,73
P73
P72,73
P84,85
P84,85
P85
P85
P64,66
P66
P65,66
P64,65,67
P67
P67
P67
P62,63
P63
P62,63
P63
P46,48
P47,48
P49
P47,48
P49
P46,49,114,119,121

P118,119
P120,121
P121
P114,115
P115
P112,113
P116,117
P122
P122
P123
P123
P122
P122
P122
P123

8021
8023
8025
8026
8027
8061
8063
8066
8091
8093
8096
8505
8506
8507
8509
9021
9022
9023
9026
9027
9028
9029
9061
9063
9066
9067
9081
9082
9083
9085
9086
9089

AC1001
AC1011
AC1011P

AC1021
AC1021P

AC1031
AC1041
AC130
AC140
AC150
AC151
AC160
AC180
AC190
AC200

5106
5250
5511
5512
5515
5519
5511HB

5512HB

5515HB

5519HB

6021
6022
6023
6025
6026
6027
6031
6033
6036
6037
6061
6062
6063
6065
6066
6067
6081
6082
6083
6086
6087
6089
6101
6103
6106
6107
6109
7031
7032
7033
7035
7036
7037
7041
7042
7043
7045
7049
7061
7062
7063
7065
7066
7067
7091
7092
7093
7096
7097
7099

長袖ヒヨクジャンパー
オープンシャツ
長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
サマーカーゴパンツ
サマースラックス
長袖ジップシャツ
半袖ジップシャツ
長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
ジャケット
カーゴパンツ
長袖ブルゾン
半袖ブルゾン
長袖シャツ
半袖シャツ
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
長袖シャツ
半袖シャツ
セーフティフットウェア
セーフティフットウェア
セーフティフットウェア
ジャケット
長袖シャツ
サマーベスト
パワーカーゴパンツ
長袖ブルゾン
長袖シャツ
ワンタックカーゴパンツ
ワンタックパンツ
ジャケット
カーゴパンツ
長袖シャツ
レディースカーゴパンツ
ジャケットコート
ベスト
ブルゾン
カルゼブルゾン
ブルゾン
ジャケット
ベルト
ベルト
反射ベルト
クールコンプレッション
ショートスリーブコンプレッション
レディースコンプレッション
クールフィッテッド
ストレッチカーゴパンツ
クールフィッテッド
半袖クールフィッテッド
クールアームカバー
ジャケット
長袖シャツ

パワーカーゴパンツ
レイザージャケット
ジャケット
カーゴパンツ
長袖シャツ
レディースカーゴパンツ
ジャケット
カーゴパンツ
長袖シャツ
レディースカーゴパンツ
長袖ブルゾン
半袖ブルゾン
長袖シャツ
半袖シャツ
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
長袖ブルゾン
長袖シャツ
ワンタックカーゴパンツ
ワンタックパンツ
長袖ブルゾン
半袖ブルゾン
長袖シャツ
半袖シャツ
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
ジャケット
半袖ジャケット
長袖シャツ
カーゴパンツ
パンツ
レディースパンツ
ジャケット
長袖シャツ
カーゴパンツ
ユニセックスパンツ
レディースカーゴパンツ
長袖ブルゾン
半袖ブルゾン
長袖シャツ
半袖シャツ
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
ジャケット
カーゴパンツ
ユニセックスパンツ
長袖シャツ
レディースカーゴパンツ
長袖ブルゾン
半袖ブルゾン
長袖シャツ
半袖シャツ
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
ジャケット
半袖ジャケット
長袖シャツ
カーゴパンツ
ユニセックスパンツ
レディースカーゴパンツ

★印刷の都合上、カタログと実際の商品カラーとは多少異なっている場合があります。

素材・カラー・サイズ・プライスで選びやすい、便利な“メガインデックス”は最終ページに掲載しています。

リサイクル素材の商品です。 リミテッドモデル（数量限定生産品）です。

0011HJ

0011OP

103
105
203
205
303
305
350K

350P

413
415
505
507
511
512
615
616
620
621
625
630
665
667
705
707
804
809
812
1101
1103
1104
1106
1301
1303
1306
1307
1511
1512
1515
1519
3110
3114
3120
3130
3150
3170
4008
4011
4041
4013
4026
4028
4032
4037
4038
4042
4043
5101
5103

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
COLOR

NEW
COLOR

掲載ページ 掲載ページ品番 ・ 品名 品番 ・ 品名 掲載ページ品番 ・ 品名

P44
P44,45
P98
P99
P100
P101
P96
P97
P44,45
P45
P94
P95
P92
P93
P134,135
P134,135
P36.38
P39
P37,38
P39
P36,37,38
P39
P89
P88,89
P90
P91
P138,139
P139
P139
P24,26
P25,26
P27
P24,25,27
P76,78
P77,79
P76,77,78
P79
P12,14
P12,14
P13,15
P13,15
P106,107
P106,107
P109
P108
P106,107
P104,105
P141
P141
P140,141
P132,133
P132,133
P132,133
P130,131
P136,137
P126,127
P128,129
P128,129
P74,75
P75

P74,75
P102,103
P69,70
P68,70
P68,71
P69,71
P10,11
P10,11
P10,11
P10,11
P33,34
P35
P32,34
P35
P32,33,34
P35
P40,41
P41
P40,41
P41
P28,30
P30
P29,31
P31
P28,29,30
P31
P21,22
P20,22
P22
P21,23
P23
P20,23
P16,18
P17,18
P16,19
P19
P17,19
P58,60
P61
P59,60
P61
P58,59,60
P61
P6,8
P7,9
P9
P7,8
P6,9
P54,56
P57
P55,56
P57
P54,55,56
P57
P52
P50,52
P51,52
P51,53
P53
P50,53

¥6,900
¥6,200
¥2,900
¥2,800
¥2,900
¥2,800
¥3,000
¥2,900
¥6,200
¥6,000
¥3,300
¥3,200
¥2,600
¥2,500
¥8,200
¥6,200
¥6,200
¥6,100
¥5,200
¥5,100
¥5,200
¥5,100
¥2,300
¥2,300
¥5,200
¥5,100
¥6,200
¥7,900
¥8,200
¥6,300
¥5,300
¥5,300
¥5,300
¥6,900
¥5,900
¥5,900
¥5,900
¥6,400
¥5,200
¥5,400
¥5,200
¥7,000
¥7,000
¥9,900
¥6,800
¥6,900
¥5,900
¥2,800
¥2,300
¥2,600
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥4,000
¥4,200
¥2,300
¥2,200
¥1,100
¥8,000
¥6,900

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

価格

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

¥6,900
¥6,900
¥7,800
¥6,200
¥6,800
¥6,200
¥8,800
¥6,800
¥7,800
¥6,800
¥6,200
¥6,100
¥5,200
¥5,100
¥5,200
¥5,100
¥7,200
¥5,900
¥5,900
¥5,900
¥6,400
¥6,300
¥5,200
¥5,100
¥5,200
¥5,100
¥5,800
¥5,800
¥4,800
¥4,800
¥4,800
¥4,800
¥5,900
¥4,900
¥4,900
¥4,900
¥4,900
¥7,000
¥6,900
¥5,900
¥5,800
¥5,900
¥5,800
¥6,900
¥5,900
¥5,700
¥6,000
¥5,900
¥6,000
¥5,900
¥5,000
¥4,900
¥5,000
¥4,900
¥6,500
¥6,500
¥5,400
¥5,300
¥5,300
¥5,300

価格 価格

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

¥7,200
¥6,000
¥5,900
¥6,000
¥5,900
¥7,900
¥6,500
¥6,500
¥6,400
¥5,400
¥5,400
¥8,900
¥7,900
¥7,700
¥6,800
¥7,900
¥7,700
¥6,400
¥6,400
¥6,200
¥6,200
¥6,200
¥6,400
¥5,400
¥5,400
¥5,400
¥6,600
¥5,300
¥5,300
¥5,800
¥6,500
¥5,300

¥9,000
¥8,000
¥9,300
¥6,200
¥6,600
¥8,200
¥9,800

¥22,000
¥11,000
¥10,500
¥11,000

¥2,500
¥2,500
¥3,800
¥2,000



AC1041 P117 ¥9,800エアークラフトブルゾン
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2018 SS

2018 SS

5511

5515

5519

P69,70

P71

P69,71

ジャケット

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

綿 100%
リップクロス

製品ウォッシュ

5511
SERIES

1511
SERIES

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cライトチノ
制電ケア設計

1511

1515

1519

ジャケット

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

P14

P13,15

P13,15

1511
SERIES

綿 70% ・
ポリエステル30%

ヘリンボーン
制電ケア設計

綿 65% ・
ポリエステル35%

ヘリンボーン
制電ケア設計

5511HB
SERIES

7041
SERIES

綿 60% ・
ポリエステル40%
ストレッチツイル
（伸縮率15％）

吸汗速乾性
制電ケア設計

1511

1515

1519

P14

P15

P15

ジャケット

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

5511HB

5515HB

5519HB

P11

P10,11

P10,11

ジャケット

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

P6,8

P9

P8

P6,9

7041

7043

7045

7049

ジャケット

ユニセックスパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

6081

6082

6089

ジャケット

半袖ジャケット

レディースパンツ

P22

P20,22

P20,23

6101

6103

6107

6109

P18

P17,18

P19

P17,19

P8

P9

P8

P9

ジャケット

長袖シャツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

7041

7043

7045

7049

ジャケット

ユニセックスパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

7091
7092
7093
7097
7099

ジャケット
半袖ジャケット

長袖シャツ
ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

P52

P50,52

P52

P53

P50,53

9029 女子ツータックパンツ

9081
9083
9085
9086
9089

ジャケット
ユニセックスパンツ

長袖シャツ
半袖ジャケット

レディースカーゴパンツ

P46,48

P49

P48

P49
P46,49

P114,119,121

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cライトチノ、制電ケア設計

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cライトチノ
制電ケア設計

ポリエステル80% ・
綿 20%

ストレッチドビークロス
（伸縮率15％）

吸汗速乾性、制電ケア設計

ポリエステル80% ・ 綿20%
ストレッチエアリークロス

（伸縮率15％）
制電ケア設計、吸汗速乾性、通気性

ポリエステル85% ・ 綿15%
ドビークロス(校倉構造)

点接触清涼素材
吸汗速乾、制電ケア設計

ポリエステル85% ・
綿 15%

中空ストレッチトロ
制電ケア設計、速乾素材

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

JIS T8118

JIS T8118

JIS T8118

JIS T8118

JIS T8118

JIS T8118

シリーズ 生地・特徴 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系 ブルー系 グレー系 その他
品番 掲載 本体価格

（+消費税）

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン

カーキ
（C/23）

ネイビー
（C/3）

シルバー
（C/5）

AC1041 本体 ： 綿100％
別布 ： 綿70％ ・ 

コーデュラナイロン30％
高密度リップクロス
補強布コーデュラ

金属/金属

金属

AC1001 P119 ¥9,000エアークラフトブルゾン キャメル
（C/24）

インディゴ
（C/45）

ネイサン
（C/43）

シルバー
（C/5）

AC1001 綿 75% ・
ポリエステル25%

ヘリンボーン
目詰め加工

制電ケア設計

樹脂/金属

金属

AC1001

AC1011P

P114,115

P115

P121

P121

¥8,000

¥9,300

エアークラフトジャケット

AC1011
AC1011P ポリエステル100%

タフレックス
（高密度ファインデニール）

高次撥水加工、透湿性

樹脂/金属

樹脂

※サイズは、商品によって別注サイズ扱いとなる場合があります。詳しくはお取り扱い店にご確認ください。別注サイズの作成からお届けまでの期間は、60日間を要しますのであらかじめご了承ください。 
※ブルゾン・シャツ・パンツ類別注サイズ／7,000円UP+消費税となります。（但し、商品によって異なる場合があります。）　※パンツ類の前立てファスナーは全て金属を使用しております。

※Ｔ/Ｃ素材：ポリエステルを主原料に、コットンを組み合わせ、それぞれの長所を生かした合成繊維素材。肌触りが良くて型崩れやシワになりにくい等の特徴がある。
Tは「テトロン」の頭文字で1957年に日本の紡織2社が、ポリエステル糸を普及させる為に付けた、共同名称の事。普及した今もポリエステルの「Ｐ」ではなく、名残りで「Ｔ」をそのまま使う事が多い。「Ｃ」はコットンの頭文字。
※防寒類・ポロシャツなどのニット類・セーフティフットウェアの別注サイズは、作成出来ません。

6081
SERIES

6101
SERIES

7041
SERIES

7091
SERIES

9029

9081
SERIES

NEW

NEW

AC1021
AC1021P

NEW

AC1031 P113 ¥8,200エアークラフトブルゾン カーキ
（C/23）

ネイビー
（C/3）

シルバー
（C/5）

AC1031

綿100％
高密度リップクロス

金属/金属

金属

NEW

NEW

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

203

205

P100

P101

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

綿 65% ・
ポリエステル35%

交編鹿の子

203
205

505

507

P92

P93

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

交編鹿の子
吸汗速乾、消臭

505
507 3114

3114 P106,107ベスト
ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工

3120

3120 P109ブルゾン

ポリエステル100%
ブライトスターツイル

撥水加工

3130

3130 P108カルゼブルゾン

ポリエステル100%
表地 カルゼ、撥水加工
裏地 起毛トリコット

3150

3150 P106,107ブルゾン

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工

3170

3170 P104,105ジャケット

ポリエステル100%
タフレックス高密度織物

（撥水・透湿性）
メガーナ制電糸
制電ケア設計

103

105

4028

P98

P99

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドリームドライV

（マイクロハニカムメッシュ）

吸汗速乾

103
105

413

415

P94

P95

長袖ジップシャツ

半袖ジップシャツ

ポリエステル100%
マイクロ鹿の子
ドライメッシュ

吸汗速乾
消臭、ストレッチ

413
415

303

305

P96

P97

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドライメッシュ
吸汗速乾、消臭

303
305

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

JIS T8118

705

707

P90

P91

P132,133

長袖シャツ

半袖シャツ

レディース
コンプレッション

ポリエステル100%
トリコット

吸汗速乾、制電ケア設計
ストレッチ（伸縮率15％）

ポリエステル80%・
ポリウレタン20％
スーパーストレッチ

吸汗速乾、消臭、UVカット

705
707

3110 P106,107ジャケットコート
ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工

3110

5250 P102,103レイザージャケット

ポリエステル100%
タフレックス

（高密度ファインデニール）
撥水加工、透湿性

5250
4028

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品

混率・生地・特長シリーズ 品 名品番 掲載混率・生地・特長シリーズ 品 名品番 掲載 混率・生地・特長シリーズ 品 名品番 掲載混率・生地・特長シリーズ 品 名品番 掲載

665

667

P89

P88,89

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドライメッシュ鹿の子

吸汗速乾
消臭、ストレッチ

665
667

P138,139 ¥6,200
セーフティ
フットウェア

（紐）

合成皮革
ナイロンメッシュ

合成繊維
（45.インディゴ）

脱ぎ履き快適

※ブラック・インディゴは
　24.5cm～となります

合成樹脂 合成ラバー スチール芯 EEE.E 440g
(26.0cm)

804

アッパー ミッドソール アウトソールカラー品 名 特 長品 番 掲載 価格
（+消費税）

先芯 ウィズ 重量
（片足・サイズ）

ホワイト
（C/29） オレンジ

ホワイト グリーン
（C/10）

ブラック（C/35）

P139 ¥8,200
セーフティ
フットウェア

（紐）

ポリエステル
100％

オックスフォード

3ｃｍ防水
耐油、耐酸

低発泡高密度
ウレタン

高発泡低密度
ウレタン

スチール芯 EEE.E 480g
(26.0cm)

812
ブラック

（C/35）

ザック
（C/19）

P139 ¥7,900

セーフティ
フットウェア
（マジック）

ヌバック合成皮革

合成繊維
（45.インディゴ）

脱ぎ履き快適
ハイカット合成樹脂 合成ラバー スチール芯 EEE.E 440g

(26.0cm)

809

セーフティフットウェア

インディゴ（C/45）

キャメル（C/24）

ブラック（C/35）

ホワイト（C/29）

インディゴ（C/45）

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率）

綿 ・ ポリエステル混合（綿高混率）

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率）

綿 100% ポロシャツ・コンプレッション・フィッテッド カラーブルゾン・カラージャケット・カラーベスト

カモフラ
ホワイト

（C/58）

ブラック
（C/35）

シルバー（C/5）

ライト
キャメル

（C/26）
デューク

（C/13）

AC1021

AC1021P

¥6,200

¥6,600

エアークラフトブルゾン

ポリエステル100%
タフレックス（高密度ファインデニール）
高次撥水加工、透湿性

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル（高密度）

撥水加工

樹脂/金属

樹脂

カモフラ
ブラック

（C/38）

シルバー
（C/5）

ライト
キャメル

（C/26）
デューク

（C/13）

シリーズ カラー対応商品混率・生地・特長 品 名
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

エアークラフト

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品

NEW
COLOR

P67

NEW COLOR

8101

8105

8109

ジャケット

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

8101

8105

8109

ジャケット

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ



金属

樹脂キャメル
（C/24）

シルバー
（C/5）

ネイビー
（C/3）

P136,137 ¥4,200ストレッチカーゴパンツ
綿 98% ・

ポリウレタン2%
ストレッチクロス
（伸縮率20％）

4037

オールシーズン対応

オールシーズン対応

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属/金属

樹脂

樹脂

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

ベージュ
（C/20）

シルバー
（C/5）

ネイビー
（C/3）

ミストブルー
（C/4）

1301

1303

1306

1307

1311

1312

1313

1315

ブルゾン

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

長袖シャツ

P76,78

P77,79

P76,77,78

P79

¥6,900

¥5,900

¥5,900

¥5,900

長袖ブルゾン

長袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

綿 100%

ライトチノ

製品ウォッシュ

1301
SERIES

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属マエカン

樹脂
金属マエカン

8505

8506

8507

8509

P84,85

P84,85

P85

P85

¥8,900

¥7,900

¥7,700

¥6,800

ブルゾン

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

長袖シャツ綿 100%  ライトチノ

綿 100%

ウエポン

防縮加工

8505
SERIES

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属/金属

樹脂

樹脂
樹脂

樹脂

グレージュ
（C/21）

デューク
（C/13）

シェル
（C/2）

スティール
（C/36）

8021

8023

8025

8026

8027

8011

8012

8013

8015

ブルゾン

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

長袖シャツ

8031

8032

8033

8035

ジャケット

カーゴパンツ

パンツ

長袖シャツ

P80,82

P81,82

P83

P80,81,83

P83

¥7,200

¥6,000

¥5,900

¥6,000

¥5,900

長袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

綿 100%

ライトチノ

防縮、防シワ

ナチュラルソフト加工

8021
SERIES

金属/金属

金属

金属/金属

金属

金属

金属
※洗い加工商品の為、

カラーに多少のバラつきがあります。

キャメル
（C/24）

ワイン
（C/88）

ストーム
グレー

（C/53）

シルバー
（C/5）

5101

5103

5106

5201

5202

5205

ジャケット

パワーカーゴパンツ

長袖シャツ

P74,75

P75

P74,75

¥8,000

¥6,900

¥6,900

ジャケット

長袖シャツ

パワーカーゴパンツ

綿 100%

リップクロス

製品ウォッシュ

5101
SERIES

金属/金属

金属

金属

金属

樹脂
※カラー、サイズ等、無いものも

ございますので本文にてご確認ください。

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

キャメル
（C/24）

シルバー
（C/5）

8091

8093

8096

P72,73

P73

P72,73,120

¥6,400

¥5,400

¥5,400

ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

綿 100%
ライトチノ

製品ウォッシュ

8091
SERIES アース

グリーン
（Ｃ/１）

クーガー
（C/17）

4037

アース
グリーン
（Ｃ/１）

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

樹脂/金属
金属

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

カーキ
（C/23）

マーベリック
（C/82）

ネイビー
（C/3）

シルバー
（C/5）

5511

5512

5515

5519

5501

5502

5505

5509

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

P69,70

P68,70

P68,71

P69,71

¥7,800

¥6,200

¥6,800

¥6,200

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

綿 100%
リップクロス

製品ウォッシュ
男女ユニセックス

シリーズ

5511
SERIES

オールシーズン対応

綿 98% ・ ポリウレタン 2%

主力製品

¥6,800

¥5,800

¥5,600

¥5,900

¥5,800

7041
SERIES 綿 60% ・

ポリエステル40%
ストレッチツイル
（伸縮率15％）

吸汗速乾性
制電ケア設計

男女ユニセックス
シリーズ

7041

7042

7043

7045

7049

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属
樹脂

樹脂/金属
金属
樹脂

樹脂/金属
金属
樹脂

樹脂/金属
金属

インディゴ
（C/45）

P6,8

P9

P9

P8

P6,9

144

2018 SS

145

2018 SS

615

616

620

621

625

630

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

P36,38

P39

P37,38

P39

P36,37,38

P39

¥6,200

¥6,100

¥5,200

¥5,100

¥5,200

¥5,100

※オールシーズン対応

※オールシーズン対応

※オールシーズン対応

600

605

610

620

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

長袖シャツ

Vol.2
シリーズ 生地・特徴 品 名 対応商品

カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系 ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン 掲載 本体価格
（+消費税）

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂

ブラウン
（C/85）

インディゴ
（C/45）

1511

1512

1515

1519

P12,14

P12,14

P15

P15

¥6,400

¥5,200

¥5,400

¥5,200

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

樹脂/金属
金属

5511HB

5512HB

5515HB

5519HB

P10,11

P10,11

P10,11

P10,11

¥8,800

¥6,800

¥7,800

¥6,800

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

1511
SERIES 1501

1502

1509

1515

ジャケット

カーゴパンツ

レディースカーゴパンツ

長袖シャツ

1611
HJ

1611
K

1611
P

0011
OP

ヒヨクジャンパー

カーゴズボン

ズボン

オープンシャツ

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属マエカン

金属
金属マエカン

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

綿 65% ・
ポリエステル35%

ヘリンボーン
制電ケア設計

男女ユニセックス
シリーズ

5511HB
SERIES

ネイビー
（C/3）

ミストブルー
（C/4）

ライト
ベージュ

（C/22）

アース
グリーン
（C/1）

615
SERIES

綿 70% ・
ポリエステル30%

ヘリンボーン
制電ケア設計

男女ユニセックス
シリーズ

樹脂

樹脂

樹脂
金属マエカン

樹脂
金属マエカン

ネイビー
（C/3）

ブルー
（C/40）

0011HJ

0011OP

350K

350P

P44

P44,45

P44,45

P45

¥6,900

¥6,200

¥6,200

¥6,000

長袖ヒヨクジャンパー

オープンシャツ

サマーカーゴパンツ

サマースラックス

0011
SERIES

ポリエステル65% ・
綿 35%

リサイクルライトチノ
制電ケア設計

リサイクル素材
65％使用

ポリエステル65% ・
綿 35%

エコライトチノ

制電ケア設計

リサイクル素材
65％使用

JIS T8118

JIS T8118

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率）

※サイズは、商品によって別注サイズ扱いとなる場合があります。詳しくはお取り扱い店にご確認ください。別注サイズの作成からお届けまでの期間は、60日間を要しますのであらかじめご了承ください。 
※ブルゾン・シャツ・パンツ類別注サイズ／7,000円UP+消費税となります。（但し、商品によって異なる場合があります。）　※パンツ類の前立てファスナーは全て金属を使用しております。

※Ｔ/Ｃ素材：ポリエステルを主原料に、コットンを組み合わせ、それぞれの長所を生かした合成繊維素材。肌触りが良くて型崩れやシワになりにくい等の特徴がある。
Tは「テトロン」の頭文字で1957年に日本の紡織2社が、ポリエステル糸を普及させる為に付けた、共同名称の事。普及した今もポリエステルの「Ｐ」ではなく、名残りで「Ｔ」をそのまま使う事が多い。「Ｃ」はコットンの頭文字。

ブラック
（C/35）

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属

金属
樹脂

ベージュ
（C/20）

1101

1103

1104

1106

P24,26

P25,26

P27

P24,25,27

¥6,300

¥5,300

¥5,300

¥5,300

ジャケット

長袖シャツ

サマーベスト

パワーカーゴパンツ

1101
SERIES

1201

1202

1205

ジャケット

パワーカーゴパンツ

長袖シャツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cライトチノ

制電ケア設計

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

シルバー
(Ｃ/5)

ブラック
(C/35)

ストームグレー
(C/53)

オールシーズン対応

※45.インディゴは
シリーズ対応

しておりません。

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

綿 100% 綿 ・ ポリエステル混合（綿高混率）
主力製品

主力製品

主力製品

キャメル
（C/24）

シルバー
(Ｃ/5)

ザック
（C/19）

1511
SERIES

1501

1502

1503

1509

1500

1515

ジャケット

カーゴパンツ

パンツ

レディースカーゴパンツ

レディースパンツ

長袖シャツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cライトチノ
制電ケア設計

男女ユニセックス
シリーズ

※オールシーズン対応

JIS T8118 1511

1512

1515

1519

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

P14

P14

P13,15

P13,15

¥6,400

¥5,200

¥5,400

¥5,200

金属/金属

金属

金属

金属

511

512

インディゴ
（C/45）

P134,135

P134,135

¥8,200

¥6,200

ジャケット

カーゴパンツ

綿 98% ・
ポリウレタン 2%
ストレッチデニム
（伸縮率25％）
製品ウォッシュ
ブラスト加工

511
SERIES

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
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Vol.3
シリーズ 生地・特徴 品 名 対応商品

カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系 ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン 掲載 本体価格
（+消費税）

※サイズは、商品によって別注サイズ扱いとなる場合があります。詳しくはお取り扱い店にご確認ください。別注サイズの作成からお届けまでの期間は、60日間を要しますのであらかじめご了承ください。 
※ブルゾン・シャツ・パンツ類別注サイズ／7,000円UP+消費税となります。（但し、商品によって異なる場合があります。）　※パンツ類の前立てファスナーは全て金属を使用しております。

※Ｔ/Ｃ素材：ポリエステルを主原料に、コットンを組み合わせ、それぞれの長所を生かした合成繊維素材。肌触りが良くて型崩れやシワになりにくい等の特徴がある。
Tは「テトロン」の頭文字で1957年に日本の紡織2社が、ポリエステル糸を普及させる為に付けた、共同名称の事。普及した今もポリエステルの「Ｐ」ではなく、名残りで「Ｔ」をそのまま使う事が多い。「Ｃ」はコットンの頭文字。

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率）

※オールシーズン対応

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー

（C/42）

キャメル
（C/24）

レッド
（C/86）

シルバー
（Ｃ/5）

クーガー
（Ｃ/17）

7091
SERIES 7081

7082

7083

7088

7089

7093

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースジャケット

レディースカーゴパンツ

長袖シャツ

ポリエステル85% ・
綿 15%

ドビークロス
(校倉構造)

点接触清涼素材
吸汗速乾、制電ケア設計
男女ユニセックスシリーズ

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

7091

7092

7093

7096

7097

7099

ジャケット

半袖ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

P52

P50,52

P51,52

P51,53

P53

P50,53

¥6,500

¥6,500

¥5,400

¥5,300

¥5,300

¥5,300

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂

樹脂

樹脂/樹脂

樹脂

樹脂
樹脂

JIS T8118

JIS T8118

ネイビー
（C/3）

シェル
（C/2）

アース
グリーン
（C/1）

7031
SERIES 7011

7012

7013

7033

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

長袖シャツ

ポリエステル85% ・
綿 15%

クールタッチトロピカル
（上衣）

クールタッチツイル
（下衣）

制電ケア設計

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

7031

7032

7033

7035

7036

7037

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

P58,60

P61

P59,60

P61

P58,59,60

P61

¥7,000

¥6,900

¥5,900

¥5,800

¥5,900

¥5,800

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

金属マエカン

樹脂
金属マエカン

9081

9082

9083

9085

9086

9089

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

長袖シャツ

半袖ジャケット

レディースカーゴパンツ

P46,48

P47,48

P49

P47,48

P49

P46,49
P114,119,121

¥6,600

¥5,300

¥5,300

¥5,800

¥6,500

¥5,300

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

※オールシーズン対応

ネイビー
（C/3）

ブラック
（C/35）

シェル
（C/2）

アース
グリーン
（C/1）

7061
SERIES 7071

7072

7073

7063

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

長袖シャツ

ポリエステル80% ・
綿 20%

ソフトトロピカル

制電ケア設計

超吸水速乾

防汚加工

7061

7062

7063

7065

7066

7067

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

P54,56

P57

P55,56

P57

P54,55,56

P57

¥6,000

¥5,900

¥5,000

¥4,900

¥5,000

¥4,900

P8

P7,9

P9

P7,8

P9

¥6,900

¥5,900

¥5,700

¥6,000

¥5,900

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

金属マエカン

※オールシーズン対応

ベージュ
（C/20）

ネイビー
（C/3）

アース
グリーン
（C/1）

デューク
（C/13）

9061
SERIES 9051

9052

9053

9063

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

長袖シャツ

9071

9072

9073

9079

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

ポリエステル80% ・
綿 20%

クールタッチトロピカル
（上衣）

クールタッチツイル
（下衣）

制電ケア設計

9061

9063

9066

9067

長袖ブルゾン

長袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

P62,63

P63

P62,63

P63

¥6,400

¥5,400

¥5,400

¥5,400

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

金属マエカン

樹脂

金属マエカン

樹脂
金属マエカン

カーキ
（C/23）

オリーブ
グレー

（C/59）

ネイビー
（C/3）

シルバー
（Ｃ/5）

7041
SERIES

ポリエステル80% ・
綿 20%

ストレッチドビークロス
（伸縮率15％）

吸汗速乾性
制電ケア設計

男女ユニセックス
シリーズ

7041

7042

7043

7045

7049

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属
樹脂

樹脂/金属
金属
樹脂

樹脂/金属
金属
樹脂

樹脂/金属
金属

6091

6092

6093

6099

6103

樹脂/金属
樹脂

樹脂/金属

樹脂

樹脂/金属

樹脂

樹脂
樹脂

樹脂/金属
金属

カーキ
（C/23）

シルバー
（Ｃ/5）

ネイビー
（C/3）

ミストブルー
（C/4）

6101

6103

6106

6107

6109

P16,18

P17,18

P16,19

P19

P17,19

¥5,900

¥4,900

¥4,900

¥4,900

¥4,900

ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cライトチノ

制電ケア設計

男女ユニセックス
シリーズ

6101
SERIES

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

樹脂

キャメル
（C/24）

インディゴ
（C/45）

シェル
（C/2）

ストーム
グレー

（C/53）

8061

8063

8066

P42,43

P43

P42,43

¥7,900

¥6,500

¥6,500

ジャケット

長袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

8061
SERIES

ポリエステル70% ・
綿 30%

ヴィンテージライトチノ

制電ケア設計

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

※オールシーズン対応

※オールシーズン対応

※オールシーズン対応

※オールシーズン対応

※オールシーズン対応

JIS T8118

ネイビー
（C/3）

ミストブルー
（C/4）

レイブルー
（C/41）

シェル
（C/2）

アース
グリーン
（C/1）

6021
SERIES 6001

6002

6003

6005

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

長袖シャツ

8051

8052

8063

ジャケット

ワンタックカーゴパンツ

長袖シャツ

7051

7052

7053

7059

7045

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

長袖シャツ

9081
SERIES

ポリエステル80% ・
綿 20%

ストレッチエアリークロス
（伸縮率15％）
制電ケア設計

吸汗速乾性、通気性
男女ユニセックスシリーズ

ポリエステル65% ・
綿 35%

エコライトチノ

制電ケア設計

リサイクル素材
65％使用

JIS T8118 6021

6022

6023

6025

6026

6027

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

P33,34

P35

P32,34

P35

P32,33,34

P35

¥6,200

¥6,100

¥5,200

¥5,100

¥5,200

¥5,100

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

金属マエカン

樹脂
金属マエカン

ロイヤル
ブルー

（C/42）

シェル
（C/2）

チャコール
ブラック

（C/37）

6031
SERIES 6011

6012

6013

6033

ブルゾン

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

長袖シャツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

リサイクルライトチノ
制電ケア設計

リサイクル素材
65％使用

6031

6033

6036

6037

長袖ブルゾン

長袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

P40,41

P41

P40,41

P41

¥7,200

¥5,900

¥5,900

¥5,900

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属

樹脂

樹脂

※オールシーズン対応

グレージュ
（C/21）

ネイビー
（C/3）

シェル
（C/2）

アース
グリーン
（C/1）

6061
SERIES 6051

6052

6053

6063

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

長袖シャツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cライトチノ

制電ケア設計

6061

6062

6063

6065

6066

6067

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

P28,30

P30

P29,31

P31

P28,29,30

P31

¥6,400

¥6,300

¥5,200

¥5,100

¥5,200

¥5,100

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

金属マエカン

樹脂
金属マエカン

※オールシーズン対応

キャメル
（C/24）

オレンジ
（C/84）

ロイヤル
ブルー

（C/42）

ネイビー
（C/3）

シルバー
（Ｃ/5）

6081
SERIES 6071

6072

6073

6079

6083

ジャケット

カーゴパンツ

パンツ

レディースパンツ

長袖シャツ

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

長袖シャツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cライトチノ
制電ケア設計

男女ユニセックス
シリーズ

6081

6082

6083

6086

6087

6089

ジャケット

半袖ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

パンツ

レディースパンツ

P21,22

P20,22

P22

P21,23

P23

P20,23

¥5,800

¥5,800

¥4,800

¥4,800

¥4,800

¥4,800

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂

ロイヤル
ブルー

（C/42）

シェル
（C/2）

クーガー
（C/17）

主力製品

主力製品

主力製品

※オールシーズン対応

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー

（C/42）

ウッズ
（C/30）

アース
グリーン
（C/1）

グリーン
（C/10）

シェル
（C/2）

9021
SERIES 9001

9002

9003

9006

9023

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

女子ツータックパンツ

長袖シャツ

ポリエステル85% ・
綿 15%

中空ストレッチトロ

制電ケア設計

速乾素材

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

9021

9022

9023

9026

9027

9028

9029

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

ツータックシャーリングパンツ

女子ツータックパンツ

¥7,900

¥7,700

¥6,400

¥6,400

¥6,200

¥6,200

¥6,200

樹脂/金属
樹脂

樹脂/金属
樹脂

樹脂/金属
樹脂

樹脂/金属
樹脂

金属マエカン

樹脂/金属
樹脂

金属マエカン
樹脂/金属

樹脂
金属マエカン

樹脂
金属マエカン

主力製品

主力製品

NEW

カーキ
（C/23）

シルバー
（C/5）

ブラック
（C/35）

ブラック

ブラック
バイパー

（C/34）

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー

（C/42） グリーン
（C/10）

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率）

P64,66

P66

P65,66

P64,65,67

P67

P67

P67



ブラック
（C/35）

バーク
（C/52）

ザック
（C/19）

ホワイト
（C/29）

樹脂

樹脂

P89

P88,89

¥2,300

¥2,300

オールシーズン対応

アッパー ミッドソール アウトソールカラー品 名 特 長品 番 掲載 価格
（+消費税）

先芯 ウィズ 重量
（片足・サイズ）

ブラック
（C/35）

レッド
（C/86）5250 P102,103 ¥6,900レイザージャケット オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

ポリエステル100%
タフレックス

（高密度ファインデニール）
撥水加工、透湿性

男女ユニセックスシリーズ

5250

ネイビー
（C/3）

サーフブルー
（C/47）

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

ライム
（C/80）3110 P106,107 ¥7,000ジャケットコート

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

3110 樹脂/金属

樹脂/金属

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

オレンジ
（C/84）

ライム
（C/80）3114 P106,107 ¥7,000ベスト

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

3114

樹脂/金属

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

レッド
（C/86）3120 P109 ¥9,900ブルゾン

ポリエステル100%
ブライトスターツイル

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

3120

ロイヤル
ブルー

（C/42）

ロイヤル
ブルー

（C/42）

ロイヤル
ブルー

（C/42）

樹脂/金属

樹脂3130 P108 ¥6,800カルゼブルゾン

ポリエステル100%
表地 カルゼ、撥水加工
裏地 起毛トリコット

男女ユニセックスシリーズ

3130

ブラック
（C/35）

ロイヤル
ブルー

（C/42）

樹脂/金属

樹脂/樹脂

ホワイト
（C/29）

オレンジ
（C/84）

ライム
（C/80）3150 P106,107 ¥6,900ブルゾン

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

3150

ネイビー
（C/3）

サックス
（C/48）

ブラック
（C/35）

3170

ネイビー
（C/3）

スティール
グレー

（C/57）

3170 P104,105 ¥5,900ジャケット

ポリエステル100%
タフレックス高密度織物
（撥水加工・透湿性）

メガーナ制電糸、制電ケア設計
男女ユニセックスシリーズ

JIS T8118
サーフブルー
（C/47）

ブラック
（C/35）

レッド
（C/86）

グリーン
（C/10）

ネイビー
（C/3）

ネイビー
（C/3）
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シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

樹脂/金属

樹脂

※防寒類・ポロシャツなどのニット類・セーフティフットウェアの別注サイズは、作成出来ません。 

樹脂

樹脂

ホワイト
（C/29）

レッド
（C/86）

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー

（C/42）
シルバー
（C/5）

ブラック
（C/35）

103

105

P98

P99

¥2,900

¥2,800

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドリームドライV

（マイクロハニカムメッシュ）
吸汗速乾

男女ユニセックスシリーズ

103
105

樹脂/金属

樹脂/金属
ブラック

（C/35）
ホワイト

（C/29）
クーガー

（C/17）

413

415

P94

P95

¥3,300

¥3,200

長袖ジップシャツ

半袖ジップシャツ

ポリエステル100%
マイクロ鹿の子
ドライメッシュ

吸汗速乾、消臭、ストレッチ
男女ユニセックスシリーズ

413
415

ネイビー
（C/3）

サーフブルー
（C/47）

樹脂

樹脂

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

イエロー
（C/8）
※305のみ

レッド
（C/86）
※305のみ

303

305

P96

P97

¥3,000

¥2,900

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドライメッシュ
吸汗速乾、消臭

男女ユニセックスシリーズ

303
305

スティール
（C/36）
ロイヤルブルー
（C/42）

ネイビー（C/3）

ターコイズ（C/46）
※305のみ

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

樹脂

樹脂

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

オレンジ
（Ｃ/84）
※205のみ

ピンク
（C/83）
※205のみ

サックス（C/48）

ロイヤルブルー
（C/42）

ネイビー（C/3）

ターコイズ（C/46）
※205のみ

ミント
グリーン

（C/16）

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

203

205

P100

P101

¥2,900

¥2,800

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

綿 65% ・
ポリエステル 35%

交編鹿の子
男女ユニセックスシリーズ

203
205

樹脂

樹脂

サーフブルー
（C/47）

ロイヤルブルー
（C/42）

ネイビー
（C/3）

ブラック
（C/35）

ミドルグレー
（C/56）

キャメル
（C/24）

ホワイト
（C/29）

505

507

P92

P93

¥2,600

¥2,500

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル 65% ・
綿 35%

交編鹿の子
吸汗速乾

男女ユニセックスシリーズ

505
507

樹脂/樹脂

樹脂

樹脂/樹脂

樹脂

ホワイト
（C/29）

ネイビー
（C/3）

サーフブルー
（C/47）

ブラック
（C/35）

705

707

P90

P91

¥5,200

¥5,100

長袖シャツ

半袖シャツ

ポリエステル100%
トリコット、吸汗速乾

制電ケア設計
ストレッチ（伸縮率15％）
男女ユニセックスシリーズ

705
707

JIS T8118

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

ポロシャツ・コンプレッション・フィッテッド

セーフティフットウェア

カラーブルゾン・カラージャケット・カラーベスト 

主力製品

主力製品

主力製品

P138,139 ¥6,200
セーフティ
フットウェア

（紐）

合成皮革
ナイロンメッシュ

合成繊維
（45.インディゴ）

脱ぎ履き快適

男女ユニセックス
シリーズ

※ブラック・インディゴは
　24.5cm～となります

合成樹脂 合成ラバー スチール芯 EEE.E 440g
(26.0cm)

804 ホワイト
（C/29） オレンジ

ホワイト グリーン
（C/10）

ブラック（C/35）

P139 ¥8,200
セーフティ
フットウェア

（紐）

ポリエステル
100％

オックスフォード

3ｃｍ防水
耐油、耐酸

男女ユニセックス
シリーズ

低発泡高密度
ウレタン

高発泡低密度
ウレタン

スチール芯 EEE.E 480g
(26.0cm)

812
ブラック

（C/35）

ザック
（C/19）

P139 ¥7,900

セーフティ
フットウェア
（マジック）

ヌバック合成皮革

合成繊維
（45.インディゴ）

脱ぎ履き快適
ハイカット

男女ユニセックス
シリーズ

合成樹脂 合成ラバー スチール芯 EEE.E 440g
(26.0cm)

809 インディゴ（C/45）

キャメル（C/24）

ブラック（C/35）

ホワイト（C/29）

インディゴ（C/45）

NEW
COLOR

ブラック
（C/35）

ストームグレー
（C/53） ホワイト

（C/29）

コンバット
（C/89）

ネイビー
（C/3）

デジタルグレー
（C/54）

ブラック（C/35）

カモフラブラック
（C/38）

4042

4042 P128,129 ¥2,200半袖クールフィッテッド
ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%
スーパーストレッチ

吸汗速乾、消臭

ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%
スーパーストレッチ

吸汗速乾、消臭

ブラック
（C/35）

4013

4013 P132,133 ¥3,000クールコンプレッション
ポリエステル 80% ・
ポリウレタン 20%
スーパーストレッチ

吸汗速乾、消臭、UVカット

4026

4026 P132,133 ¥3,000
ショートスリーブ
コンプレッション

ポリエステル 80% ・
ポリウレタン 20%
スーパーストレッチ

吸汗速乾、消臭、UVカット

ホワイト
（C/29）

4038

4038 P126,127 ¥2,300
ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%
スーパーストレッチ

吸汗速乾、消臭

ホワイト
（C/29）

インディゴ
（C/45）

ブラック
（C/35）

ミドルグレー
（C/56）

4028

4028 P132,133 ¥3,000
レディース

コンプレッション
ポリエステル 80% ・
ポリウレタン 20%
スーパーストレッチ

吸汗速乾、消臭、UVカット
ハニーピンク
（C/90）

ホワイト
（C/29）ブラック

（C/35）

4032

4032 P130,131 ¥4,000クールフィッテッド

クールフィッテッド

ナイロン 80% ・
ポリウレタン 20%
ハイパーストレッチ

吸汗速乾、消臭、UVカット

ホワイト
（C/29）

グレー（C/50）

ブラック
（C/35）

デジタルグレー
（C/54）

カモフラブラック
（C/38）

ホワイト
（C/29）

ブラック
（C/35）

カモフラブラック
（C/38）

ホワイト
（C/29）

ブラック
（C/35）

ミドルグレー
（C/56）

カモフラブラック
（C/38）

4043

4043 P128,129 ¥1,100クールアームカバー

インディゴ
（C/45）

NEW
665

667

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドライメッシュ鹿の子

吸汗速乾
消臭、ストレッチ

男女ユニセックスシリーズ

665
667

サーフブルー
（C/47）

シールズ
（C/92）

ネイビー
（C/3）



リチウムイオンバッテリー×1
USB対応充電器×1

取扱説明書/保証書×1

リチウムイオンバッテリー×1
USB対応充電器×1

取扱説明書/保証書×1

ファン×2、ケーブル×1
取扱説明書/保証書×1

ケーブル×1

ケース×1

ファン×2、ケーブル×1
取扱説明書/保証書×1

充電ケーブル×1
充電器×1

30枚入り
（29.ホワイト20枚、

35.ブラック10枚）

バッテリー容量：16750mAh
稼働時間（約）

9V：6.5時間 ・ 7V：10時間 ・ 5V：24時間

バッテリー容量： 6700mAh
稼働時間（約）

9V：2.5時間 ・ 7V：4時間 ・ 5V：11時間

風量（約）
9V：53リットル/秒 ・ 7V：45リットル/秒 

・ 5V：32リットル/秒

風量（約）
9V：53リットル/秒 ・ 7V：45リットル/秒 

・ 5V：32リットル/秒

PU、PVC素材

151150

2018 SS

2018 SS

SIZE GUIDE サイズ表記Vol.5
シリーズ 混率・生地・特長 品 名 カラー対応商品

カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

AC1041 P116,117 ¥9,800エアークラフトブルゾン カーキ
（C/23）

ネイビー
（C/3）

シルバー
（C/5）

AC1041 本体 ： 綿100％
別布 ： 綿70％ ・ 

コーデュラナイロン30％
高密度リップクロス
補強布コーデュラ

男女ユニセックスシリーズ

金属/金属

金属

AC1001 P118,119 ¥9,000エアークラフトブルゾン キャメル
（C/24）

インディゴ
（C/45）

ネイサン
（C/43）

シルバー
（C/5）

AC1001 綿 75% ・
ポリエステル25%

ヘリンボーン
目詰め加工

制電ケア設計
男女ユニセックスシリーズ

樹脂/金属

金属

AC1001

AC1011P

P120,121

P121

¥8,000

¥9,300

エアークラフトジャケット

AC1011
AC1011P ポリエステル100%

タフレックス
（高密度ファインデニール）

高次撥水加工、透湿性
男女ユニセックスシリーズ

樹脂/金属

樹脂

NEW

AC1021
AC1021P

NEW

AC1031 P112,113 ¥8,200エアークラフトブルゾン カーキ
（C/23）

ネイビー
（C/3）

シルバー
（C/5）

AC1031

綿100％
高密度リップクロス

男女ユニセックスシリーズ

金属/金属

金属

NEW

NEW

カモフラ
ホワイト

（C/58）

ブラック
（C/35）ライト

キャメル
（C/26）

デューク
（C/13）

AC1021

AC1021P

P114,115

P115

¥6,200

¥6,600

エアークラフトブルゾン

ポリエステル100%
タフレックス

（高密度ファインデニール）
高次撥水加工、透湿性

男女ユニセックスシリーズ

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル（高密度）

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

樹脂/金属

樹脂

カモフラ
ブラック

（C/38）

シルバー
（C/5）

ライト
キャメル

（C/26）
デューク

（C/13）

エアークラフト

バッテリー・ファンユニット・アクセサリー

NEW

P122 ¥22,000リチウムイオンバッテリー 295g/1個
AC130

ブラック
（C/35）

P122 ¥11,000リチウムイオンバッテリー

セット内容 素材・特長 カラー品 名 対応機種品 番 掲載 価格
（+消費税）

質量

130g/1個
AC140

ブラック
（C/35）

NEW
P123 ¥10,500ファンユニット 203g/2個

AC150
ブラック

（C/35）

NEW
P122 ¥2,500ファンケーブル

AC180
ブラック

（C/35）

NEW
P122 ¥2,500バッテリーケース

AC160
ブラック

（C/35）

NEW

P123 ¥11,000ファンユニット 203g/2個
AC151

レッド（C/86）
※限定カラー

ホワイト（C/29）
※限定カラー

air craftバッテリー 
AC130専用

AC110
AC150、AC151

AC110
AC150、AC151

AC100
AC130、AC140

AC100
AC130、AC140

AC110
AC150、AC151

NEW

P122 ¥3,800充電ケーブル・充電器
AC190

ブラック
（C/35）

AC100
AC130、AC140

NEW
P123 ¥2,000ファンフィルター

AC200

ブラック（C/35）

AC110、
AC150、AC151

ホワイト（C/29）

シルバー（C/5）
NEW COLOR

8101

8102

8105

8109

8101

8102

8105

8109

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

後ろ襟ぐりの中央から
肩を通って袖口までの長さ

裄丈

両肩の端から端までの直線の長さ
肩幅

シャツの襟を平らにし
第一ボタンの中心から
ボタンホールの中心までの長さ

ネック

袖付けから袖口までの長さ
袖丈

服の後ろの中心から裾までの長さ
着丈

パンツの縫い目から裾（足首）まで
内股の縫い目に沿って測った長さ

股下

裾幅

足縫付け部分の一番広い両端の長さ
わたり幅

ウエストの一番細い部分の長さ
表示ウエスト

商品のウエスト部分の実寸
両脇幅を測り
その値を2倍にした長さ

実寸ウエスト

レディース

服の脇の下の縫い目の左右幅
バスト

※全て平台に平置きし、外寸を測定しています。  ※同品番でも、生産の過程で個体差が生じる場合があります。



IN
D

EX

IN
D

EX

1

¥2,900
¥2,800
¥2,900
¥2,800
¥3,000
¥2,900
¥3,300
¥3,200
¥2,600
¥2,500
¥8,200
¥6,200
¥6,800
¥5,800
¥5,600
¥5,200
¥5,000
¥5,000
¥6,200
¥7,900
¥8,200
¥6,800
¥5,800
¥5,800
¥7,000
¥6,000
¥5,900
¥6,000
¥6,500
¥5,300
¥5,300
¥5,300
¥5,300
¥5,400
¥7,200
¥6,700
¥6,200
¥6,200
¥7,000
¥7,000
¥9,900
¥6,500
¥6,900
¥5,900
¥2,800
¥2,300
¥2,600
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥5,600
¥3,000
¥4,200
¥2,300
¥3,200
¥2,300
¥8,000
¥6,800
¥6,800
¥6,900
¥8,400

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

103
105
203
205
303
305
413
415
505
507
511
512
600
605
610
620
705
707
804
809
812
1201
1202
1205
1311
1312
1313
1315
1501
1502
1503
1509
1500
1515
1611HJ

1611K

1611P

0011OP

3110
3114
3120
3130
3150
3170
4008
4011
4041
4012
4016
4017
4018
4029
4037
4039
4040
4044
5201
5202
5205
5250
5301

ジャケット
カーゴパンツ
パンツ
長袖シャツ
ジャケット
ワンタックカーゴパンツ
長袖シャツ
ジャケット
ワンタックカーゴパンツ
長袖シャツ
ジャケット
カーゴパンツ
長袖シャツ
レディースカーゴパンツ
ブルゾン
ワンタックカーゴパンツ
ワンタックパンツ
長袖シャツ
ジャンパー
ワンタックパンツ
ブルゾン
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
女子ツータックパンツ
長袖シャツ
ブルゾン
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
長袖シャツ
ジャケット
カーゴパンツ
ユニセックスパンツ
レディースカーゴパンツ

軽防寒ジャケット
防寒ベスト
防寒ブルゾン
防寒ジャケット
防寒ベスト
防寒ジャケット
防寒ベスト
防寒ブルゾン（大型フード付）
防寒コート（大型フード付）
防寒パンツ
防寒ブルゾン（大型フード付）
防寒コート（大型フード付）
防寒パンツ
防寒ジャケット
半袖防寒ブルゾン
防風ストレッチ軽防寒ブルゾン
防寒ジャケット（大型フード付）
防風カーゴパンツ
防寒ジャケット（大型フード付）
防寒パンツ

¥6,800
¥5,600
¥5,500
¥5,800
¥8,500
¥6,800
¥6,300
¥7,900
¥6,500
¥6,800
¥6,800
¥5,200
¥5,800
¥5,200
¥8,900
¥7,900
¥7,700
¥6,800
¥8,900
¥6,900
¥7,700
¥6,200
¥6,000
¥6,000
¥6,200
¥6,200
¥5,200
¥5,000
¥5,400
¥6,200
¥5,000
¥5,000
¥5,000

¥8,800
¥5,800
¥7,000
¥8,900
¥6,900
¥9,900
¥8,800
¥11,000
¥12,500
¥9,500
¥11,000
¥12,500
¥9,000
¥8,800
¥6,500
¥6,500
¥9,800
¥6,800
¥12,000
¥10,000

8031
8032
8033
8035
8051
8052
8063
8071
8072
8075
8101
8102
8105
8109
8505
8506
8507
8509
8510
8511
9001
9002
9003
9006
9023
9051
9052
9053
9063
9071
9072
9073
9079

3180
4030
4033
5230
5234
5240
5244
7110
7111
7112
7210
7211
7212
7310
7316
7410
7510
7512
8110
8112

P12,13

P12,13

P12,13

P80,81,82

P81,82

P81,83

P80,83

P6,7

P6,7

P6,7

P6,7

P78,79

P78,79

P31,32

P30,31,32

P33

P30,33

P38,39

P38,39

P39

P39

P26,28

P26,27,28

P29

P27,29

P18,19,20

P19,21

P21

P18,21

P20

P14,16

P14,17

P17

P15,17

P15,16

P72,73

P72,73

P73

P60,62

P60,61,62

P63

P61,63

P50

P48,49,50

P48,51

P51

P49,51

P57,59

P56,58

P56,57,58

P59

P52,54

P52,55

P55

P53,54

P53,55

P54

P96,98

P96,97,98

P99

P97,99

¥6,800
¥8,400
¥6,800
¥7,900
¥6,400
¥6,900
¥6,400
¥8,800
¥6,800
¥7,800
¥6,800
¥8,800
¥7,200
¥6,900
¥5,800
¥5,600
¥5,900
¥8,200
¥6,400
¥6,200
¥5,900
¥6,700
¥5,600
¥5,400
¥5,200
¥6,200
¥5,200
¥5,200
¥5,200
¥4,800
¥6,500
¥5,300
¥5,300
¥5,300
¥4,900
¥7,800
¥6,500
¥6,300
¥7,500
¥5,900
¥5,700
¥5,900
¥5,900
¥7,000
¥6,000
¥5,800
¥6,000
¥5,000
¥6,300
¥5,300
¥5,100
¥6,500
¥5,300
¥5,300
¥6,500
¥5,300
¥5,400
¥7,700
¥6,300
¥6,100
¥6,500

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

5302
5308
5309
5501
5502
5505
5509
5511HB

5512HB

5515HB

5519HB

5521
5522
6001
6002
6003
6005
6011
6012
6013
6033
6051
6052
6053
6063
6071
6072
6073
6079
6083
6091
6092
6093
6099
6103
7001D
7002D
7003D
7011
7012
7013
7033
7045
7051
7052
7053
7059
7063
7071
7072
7073
7081
7082
7083
7088
7089
7093
8011
8012
8013
8015

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

+ 消費税

NEW

NEW

NEW

NEW
COLOR

  NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

2017/2018 A
W ★印刷の都合上、カタログと実際の商品カラーとは多少異なっている場合があります。

素材・カラー・プライスで選びやすい便利な“メガインデックス”は、最終ページに掲載しています。

リサイクル素材の商品です。 リミテッドモデル（数量限定生産品）です。

P84,86

P84,85,86

P87

P85,87

P40,41

P40,41

P40,41

P100,101

P100,101

P101

P75,76

P75,76

P74,77

P74,77

P102,103

P102,103

P103

P103

P103

P103

P68,70

P68,69,71

P71

P71

P69,70

P64,66

P64,65,66

P67

P65,67

P44,45,46

P44,46

P47

P45,47

P136,137

P156,157

P156,157

P143

P143

P142

P142

P132,133

P132,133

P132,133

P130,131

P130,131

P130,131

P140,141

P140,141

P138,139

P128,129

P128,129

P134,135

P134,135

掲載ページ価格品番 ・ 品名 掲載ページ価格品番 ・ 品名掲載ページ価格品番 ・ 品名

WINTER GEAR

長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
長袖ジップシャツ
半袖ジップシャツ
長袖ポロシャツ
半袖ポロシャツ
ジャケット
カーゴパンツ
ブルゾン
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
長袖シャツ
長袖シャツ
半袖シャツ
セーフティフットウェア
セーフティフットウェア
セーフティフットウェア
ジャケット
パワーカーゴパンツ
長袖シャツ
ブルゾン
ワンタックカーゴパンツ
ワンタックパンツ
長袖シャツ
ジャケット
カーゴパンツ
パンツ
レディースカーゴパンツ
レディースパンツ
長袖シャツ
 ヒヨクジャンパー
 カーゴズボン
 ズボン
 オープンシャツ
ジャケットコート
ベスト
ブルゾン
カルゼブルゾン
ブルゾン
ジャケット
ベルト
ベルト
反射ベルト
ホットコンプレッション
カーゴパンツ
ホットコンプレッションパンツ
プルオーバ
ホットレディースコンプレッション
ストレッチカーゴパンツ
ホットフィッテッド
防風ヒートフィッテッド
ホットフィッテッドパンツ
ジャケット
パワーカーゴパンツ
長袖シャツ
レイザージャケット
ジャケット

カーゴパンツ
レディースジャケット
レディースカーゴパンツ
ジャケット
カーゴパンツ
長袖シャツ
レディースカーゴパンツ
ジャケット
カーゴパンツ
長袖シャツ
レディースカーゴパンツ
ジャケット
カーゴパンツ
ブルゾン
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
長袖シャツ
ブルゾン
ワンタックカーゴパンツ
ワンタックパンツ
長袖シャツ
ブルゾン
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
長袖シャツ
ジャケット
カーゴパンツ
パンツ
レディースパンツ
長袖シャツ
ジャケット
カーゴパンツ
ユニセックスパンツ
レディースカーゴパンツ
長袖シャツ
ジャケット
カーゴパンツ
シャーリングパンツ
ブルゾン
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
長袖シャツ
長袖シャツ
ジャケット
カーゴパンツ
ユニセックスパンツ
レディースカーゴパンツ
長袖シャツ
ブルゾン
ツータックカーゴパンツ
ツータックパンツ
ジャケット
カーゴパンツ
ユニセックスパンツ
レディースジャケット
レディースカーゴパンツ
長袖シャツ
ブルゾン
ワンタックカーゴパンツ
ワンタックパンツ
長袖シャツ

2017/2018 A
W

P114

P115

P116

P117

P112

P113

P110

P111

P108

P109

P146,147

P146,147

P34,36

P34,35,36

P37

P35,37

P106

P107

P163

P163

P162,163

P22,24

P22,23,25

P23,25

P92,94

P92,93,94

P95

P93,95

P9,10

P9,10

P11

P8,11

P11

P8,10

P42

P42,43

P43

P43

P122,123

P122,123

P125

P124

P122,123

P120,121

P165

P165

P164,165

P152,153

P161

P153

P158,159

P152,153

P160

P148,149

P154,155

P150,151

P88,90

P88,89,91

P89,91

P118,119

P12,13



1501

1515

1509

ジャケット

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

綿 70% ・
ポリエステル30%
ヘリンボーン
制電ケア設計

1501
SERIES

JIS T8118

JIS T8118

5308

5309

P12,13

P12,13

レディースジャケット

レディースカーゴパンツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cリップクロス
制電ケア設計

5301
SERIES

1501

1509

1500

1515

P10

P8,11

P11

P8,10

ジャケット

レディースカーゴパンツ

レディースパンツ

長袖シャツ

ポリエステル65% ・
綿 35%

T/Cソフトツイル
制電ケア設計

1501
SERIES

JIS T8118

Vol.1

167166

2017/2018 A
W

2017/2018 A
W

※サイズは、商品によって別注サイズ扱いとなる場合があります。詳しくはお取り扱い店にご確認ください。別注サイズの作成からお届けまでの期間は、60日間を要しますのであらかじめご了承ください。 
※ブルゾン・シャツ・パンツ類別注サイズ／7,000円UP+消費税となります。（但し、商品によって異なる場合があります。）　※パンツ類の前立てファスナーは全て金属を使用しております。

※Ｔ/Ｃ素材：ポリエステルを主原料に、コットンを組み合わせ、それぞれの長所を生かした合成繊維素材。肌触りが良くて型崩れやシワになりにくい等の特徴がある。
Tは「テトロン」の頭文字で1957年に日本の紡織2社が、ポリエステル糸を普及させる為に付けた、共同名称の事。普及した今もポリエステルの「Ｐ」ではなく、名残りで「Ｔ」をそのまま使う事が多い。「Ｃ」はコットンの頭文字。

5511HB

5515HB

5519HB

P7

P6,7

P6,7

ジャケット

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

綿 65% ・
ポリエステル35%
ヘリンボーン
制電ケア設計

5511HB
SERIES

5501

5505

5509

P80,82

P83

P80,83

ジャケット

長袖シャツ 

レディースカーゴパンツ

綿 100%
チノクロス
製品ウォッシュ

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

5501
SERIES

NEW 8101

8105

8109

P76

P5,74,77

P5,74,77

ジャケット

長袖シャツ 

レディースカーゴパンツ

綿 100%
ワーカーズツイル
（高密度織物）
製品ウォッシュ

8101
SERIES

NEW
9071

9073

9079

P45,46

P47

P45,47

ジャケット

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

ポリエステル100％
ストレッチ高密度ツイル
（伸長率１５％）
制電ケア設計

9071
SERIES

NEW

7410 P138,139
防風ストレッチ
軽防寒ブルゾン

7410
ポリエステル100％
フリーストレッチ

ラミネートコーティング
防風、撥水加工

9001

9006

P70

P71

ブルゾン

女子ツータックパンツ

9001
SERIES

7210

7211

7212

P130,131

P131

P130,131

7210
SERIES

7310 P140,141防寒ジャケット

7310

7316

P141

半袖防寒ブルゾン

7316

ポリエステル100％
表地 マイクロドットシェル
PUコーティング

（軽量、防風、保温、耐水圧2000m/m）

裏地 全天候型保温素材
（サーモトロンラジポカ）

制電ケア設計（メガーナ）

ポリエステル100％
表地 デュースポリップ
PUコーティング（防風、保温）
WRコーティング（撥水加工）

裏地 タフタ
マイクロフリース（背面）
脇 マイクロフリース
ボンディング加工

ポリエステル100％
表地 デュースポリップ
PUコーティング（防風、保温）
WRコーティング（撥水加工）

裏地 タフタ
脇 マイクロフリース

ポリエステル100%
高密度ツイル
撥水加工

メカニカルストレッチ
制電ケア設計

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

NEW

7510

7512

P128,129

P128,129防風カーゴパンツ

防寒ジャケット
（大型フード付）

7510
SERIES

3180 P137軽防寒ジャケット

3180

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

綿70% ・
ポリエステル30%
表地 ヘリンボーン
制電ケア設計

裏地 マイクロフリース

5240
5244

5230

5234

P143

P143

防寒ジャケット

防寒ベスト

ポリエステル80%・綿20%
表地 ヌバックタッサー
PAコーティング（防風、保温）
裏地 マイクロフリース（5230）

タフタ（5234）

5230
5234

5240

5244

P142

P142

防寒ジャケット

防寒ベスト

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

203

205

P116

P117

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

綿 65% ・
ポリエステル35%
交編鹿の子

203
205

505

507

P108

P109

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル65% ・
綿 35%
交編鹿の子
吸汗速乾、消臭

505
507

6071

6079

P18,20

P18,21

ジャケット

レディースパンツ

6071
SERIES

ポリエステル65%・綿35%
T/Cソフトツイル
制電ケア設計

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

6091

6093

6099

6103

P16

P17

P15,17

P15,16

ジャケット

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

長袖シャツ

6091
SERIES ポリエステル65% ・

綿 35%
T/Cソフトツイル
制電ケア設計

JIS T8118

P10

P10

P11

7051

7053

7059

7045

P49,50

P51

P49,51

P50

ジャケット

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

長袖シャツ

7051
SERIES ポリエステル80% ・

綿 20%
ストレッチ高密度ツイル
（伸縮率15%）
制電ケア設計

7083

7088

7089

7093

P55

P53,54

P53,55

P54

ユニセックスパンツ

レディースジャケット

レディースカーゴパンツ

長袖シャツ

ポリエステル 90% ・
綿 10%
裏綿ツイル

メカニカルストレッチ
制電ケア設計

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

7081
SERIES

JIS T8118

3114

3114 P122,123ベスト
ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工

3120

3120 P125ブルゾン

ポリエステル100%
ブライトスターツイル

撥水加工

3130

3130 P124カルゼブルゾン

ポリエステル100%
表地 カルゼ、撥水加工
裏地 起毛トリコット

3150

3150 P122,123ブルゾン

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工

3170

3170 P120,121ジャケット

ポリエステル100%
タフレックス高密度織物
（撥水・透湿性）
メガーナ制電糸
制電ケア設計

103

105

P114

P115

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドリームドライV

（マイクロハニカムメッシュ）

吸汗速乾

103
105

413

415

P110

P111

長袖ジップシャツ

半袖ジップシャツ

ポリエステル100%
マイクロ鹿の子
ドライメッシュ
吸汗速乾

消臭、ストレッチ

413
415

303

305

P112

P113

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドライメッシュ
吸汗速乾、消臭

303
305

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

705

707

P106

P107

長袖シャツ

半袖シャツ

ポリエステル100%
トリコット

吸汗速乾、制電ケア設計
ストレッチ（伸縮率15％）

705
707

3110 P122,123ジャケットコート
ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工

3110

JIS T8118

JIS T8118

5250 P118,119レイザージャケット

ポリエステル100%
タフレックス

（高密度ファインデニール）
撥水加工、透湿性

5250

4029

4029 P152,153
ホットレディース
コンプレッション

ポリエステル90% ・
ポリウレタン10%
ストレッチ裏起毛
吸汗速乾、消臭

4039

4039 P148,149ホットフィッテッド

ポリエステル90% ・
ポリウレタン10%
フリーストレッチ
裏面起毛

吸汗速乾、消臭

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品主力製品

主力製品

主力製品

混率・生地・特長シリーズ 品 名品番 掲載混率・生地・特長シリーズ 品 名品番 掲載 混率・生地・特長シリーズ 品 名品番 掲載混率・生地・特長シリーズ 品 名品番 掲載

ポリエステル100％
表地 リップクロス、撥水加工
PUコーティング

（防風、耐水圧２０００m/ｍ）
裏地 全天候型保温素材
（サーモトロンラジポカ）
帯電防止（メガーナ）
アルミフィルムラミネート加工

防寒パンツ

防寒ブルゾン
（大型フード付）

防寒コート
（大型フード付）

ポリエステル100％
表地 マイクロソフトシェル

撥水加工
裏地 全天候型保温素材
（サーモトロンラジポカ）
帯電防止（メガーナ）

P163 ¥6,200
セーフティ
フットウェア
（紐）

合成皮革
ナイロンメッシュ

脱ぎ履き快適

※ブラックは24.5cm～
　となります

合成樹脂 合成ラバー スチール芯 EEE.E 440g
(26.0cm)

804

アッパー ミッドソール アウトソールカラー品 名 特 徴品 番 掲載 価格
（+消費税）

先芯 ウィズ 重量
（片足・サイズ）

ホワイト
（C/29）

オレンジ

ホワイト
グリーン
（C/10）

ブラック
（C/35）

P162,163 ¥8,200
セーフティ
フットウェア
（紐）

ポリエステル
100％

オックスフォード

3ｃｍ防水
耐油、耐酸

低発泡高密度
ウレタン

高発泡低密度
ウレタン

スチール芯 EEE.E 480g
(26.0cm)

812
ブラック
（C/35）

ザック
（C/19）

P163 ¥7,900

セーフティ
フットウェア
（マジック）

ヌバック合成皮革

合成繊維
（45.インディゴ）

脱ぎ履き快適
ハイカット合成樹脂 合成ラバー スチール芯 EEE.E 440g

(26.0cm)

809

セーフティフットウェア

インディゴ（C/45）

ネイビー（C/3）

キャメル（C/24）

ブラック（C/35）

ホワイト（C/29）

NEW COLOR

表 ポリエステル 100%

綿 ・ ポリエステル混合（綿高混率）

綿 100%

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率）

ポロシャツ・コンプレッション・フィッテッド カラーブルゾン・カラージャケット・カラーベスト



ネイビー
（C/3）

ミストブルー
（C/4）

ネイビー
（C/3）

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属
金属

金属
金属

樹脂

樹脂
金属マエカン

金属/金属
金属

金属マエカン
アース
グリーン
（C/1）

8505

8506

8507

8509

P102,103

P102,103

P103

P103

¥8,900

¥7,900

¥7,700

¥6,800

ブルゾン

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

長袖シャツ

綿 100%
ウエポン

サンフォライズ加工

綿 100% ライトチノ

8505
SERIES

オールシーズン対応

1511

1512

1515

1519

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

615

616

620

621

625

630

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

※オールシーズン対応

※オールシーズン対応

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

金属マエカン

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
金属マエカン

アース
グリーン
（C/1）

シェル
（C/2）

6001

6002

6003

6005

6021

6022

6023

6025

6026

6027

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

P31,32

P30,31,32

P33

P30,33

¥6,900

¥5,800

¥5,600

¥5,900

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

長袖シャツ

6001
SERIES

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

ブラウン
（C/85）

1501

1502

1509

P9,10

P9,10

P11

¥6,500

¥5,300

¥5,300

ジャケット

カーゴパンツ

レディースカーゴパンツ

綿 70% ・
ポリエステル 30%
ヘリンボーン
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ

1501
SERIES

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属マエカン

金属
金属マエカン

ライト
ベージュ
（C/22）

600

605

610

P34,36

P34,35,36

P37

¥6,800

¥5,800

¥5,600

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

ポリエステル 65% ・
綿 35%

T/Cエコソフトツイル
制電ケア設計

リサイクル素材65％使用

600
SERIES

ポリエステル 65% ・
綿 35%

T/Cエコソフトツイル
制電ケア設計

リサイクル素材65％使用

アース
グリーン
（C/1）

JIS T8118

JIS T8118

1101

1103

1106

ジャケット

長袖シャツ

パワーカーゴパンツ

金属/金属
金属

金属

金属
樹脂

ノース
グリーン
（C/15）

1201

1202

1205

P22,24

P22,23,25

P23,25

¥6,800

¥5,800

¥5,800

ジャケット

パワーカーゴパンツ

長袖シャツ

ポリエステル 65% ・
綿 35%

T/Cソフトツイル
ナチュラルソフト加工
制電ケア設計

1201
SERIES

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

キャメル
（C/24）

シルバー
（Ｃ/5）

ブラック
（C/35）

ストーム
グレー
（C/53）

長袖ヒヨクジャンパー

オープンシャツ

サマーカーゴズボン

サマースラックス

※オールシーズン対応

樹脂

樹脂
金属マエカン

金属マエカン

ベージュ
（C/20）

ブロンズ
（C/25）

1611HJ

1611K

1611P

P42

P42,43

P43

¥7,200

¥6,700

¥6,200

ヒヨクジャンパー

カーゴズボン

ズボン

ポリエステル 65% ・
綿 35%

T/Cエコハードツイル
制電ケア設計

リサイクル素材65％使用

1611
SERIES

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

350K

350P

0011
HJ

0011
OP

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率）

Vol.2

169168

2017/2018 A
W

2017/2018 A
W

※サイズは、商品によって別注サイズ扱いとなる場合があります。詳しくはお取り扱い店にご確認ください。別注サイズの作成からお届けまでの期間は、60日間を要しますのであらかじめご了承ください。 
※ブルゾン・シャツ・パンツ類別注サイズ／7,000円UP+消費税となります。（但し、商品によって異なる場合があります。）　※パンツ類の前立てファスナーは全て金属を使用しております。

※Ｔ/Ｃ素材：ポリエステルを主原料に、コットンを組み合わせ、それぞれの長所を生かした合成繊維素材。肌触りが良くて型崩れやシワになりにくい等の特徴がある。
Tは「テトロン」の頭文字で1957年に日本の紡織2社が、ポリエステル糸を普及させる為に付けた、共同名称の事。普及した今もポリエステルの「Ｐ」ではなく、名残りで「Ｔ」をそのまま使う事が多い。「Ｃ」はコットンの頭文字。

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

樹脂/金属
金属

5511HB

5512HB

5515HB

5519HB

P6,7

P6,7

P6,7

P6,7

¥8,800

¥6,800

¥7,800

¥6,800

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

綿 65% ・
ポリエステル 35%
ヘリンボーン
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ

5511HB
SERIES

4037

金属

樹脂キャメル
（C/24）

シルバー
（C/5）

ネイビー
（C/3）

P160 ¥4,200ストレッチカーゴパンツ オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

綿 98% ・
ポリウレタン 2%
ストレッチクロス
（伸縮率20％）

5511

5512

5515

5519

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

金属/金属
金属

金属/金属
金属

金属
金属

キャメル
（C/24）

ワイン
（C/88）

ストーム
グレー
（C/53）

5201

5202

5205

5101

5103

5106

ジャケット

長袖シャツ

パワーカーゴパンツ

P88,90

P88,89,91

P89,91

¥8,000

¥6,800

¥6,800

ジャケット

パワーカーゴパンツ

長袖シャツ

綿 100%
ヴィンテージサテン
製品ウォッシュ

シルバー
（C/5）

金属/金属
金属

金属/金属

樹脂

樹脂
金属/金属
金属

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

ベージュ
（C/20）

シルバー
（C/5）

ネイビー
（C/3）

ミストブルー
（C/4）

1311

1312

1313

1315

1301

1303

1306

1307

長袖ブルゾン

長袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

P92,94

P92,93,94

P95

P93,95

¥7,000

¥6,000

¥5,900

¥6,000

ブルゾン

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

長袖シャツ 

綿 100%
チノクロス

シリコンソフト加工
製品ウォッシュ

1311
SERIES

金属/金属
金属

樹脂
樹脂

金属/金属

樹脂

金属/金属
金属

グレージュ
（C/21）

デューク
（C/13）

シェル
（C/2）

スティール
（C/36）

8011

8012

8013

8015

8021

8023

8025

8026

8027

長袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

P96,98

P96,97,98

P99

P97,99

¥7,700

¥6,300

¥6,100

¥6,500

ブルゾン

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

長袖シャツ 

綿 100%
チノクロス
液アン加工

（防縮、防シワ）
ナチュラルソフト
起毛加工

8011
SERIES

カーキ
（C/23）

マーベリック
（C/82）

シルバー
（C/5）

ネイビー
（C/3）

5501

5502

5505

5509

P80,81,82

P81,82

P81,83

P80,83

¥7,900

¥6,400

¥6,900

¥6,400

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ 

レディースカーゴパンツ

金属/金属
金属

金属/金属
金属
樹脂

金属/金属
金属

キャメル
（C/24）

シルバー
フォックス
(C/55)

8071

8072

8075

8081

8083

8086

ジャケット

長袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

P100,101

P100,101

P101

¥7,900

¥6,500

¥6,800

ジャケット

ワンタックカーゴパンツ

長袖シャツ

綿 100%
起毛チノクロス
製品ウォッシュ

金属/金属
金属

金属
樹脂

金属

樹脂

キャメル
（C/24）

クーガー
（C/17）

アース
グリーン
（C/1）

シルバー
（C/5）

8031

8032

8033

8035

P84,86

P84,85,86

P87

P85,87

¥6,800

¥5,600

¥5,500

¥5,800

ジャケット

カーゴパンツ

パンツ

長袖シャツ

綿 100%
チノクロス
製品ウォッシュ

8031
SERIES 8091

8093

8096

ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

5521

5522

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

樹脂

樹脂

金属マエカン

金属/金属

金属

金属/金属

金属

金属

金属

金属

金属

グレー
（C/50）

8510

8511

P103

P103

¥8,900

¥6,900

ジャンパー

ワンタックパンツ

綿 100%
ウエポン

サンフォライズ加工

8510
SERIES

4037

綿 100%
チノクロス
製品ウォッシュ

男女ユニセックスシリーズ

※洗い加工商品の為、
カラーに多少のバラつきがあります。

5501
SERIES

ストーム
グレー
（C/53）

インディゴ
（C/45）

P78,79

P78,79

¥8,800

¥7,200

ジャケット

カーゴパンツ

綿 98% ・
ポリウレタン 2%
ストレッチデニム
（伸縮率15％）

シリコンバイオウォッシュ
加工

5521
SERIES

511

512

インディゴ
（C/45）

P146,147

P146,147

¥8,200

¥6,200

ジャケット

カーゴパンツ

綿 98% ・
ポリウレタン 2%
ストレッチデニム
（伸縮率25％）
製品ウォッシュ
ブラスト加工

511
SERIES

NEW

5201
SERIES

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

カーキ
（C/23）

シルバー
（C/5）

ネイビー
（C/3）

8101

8102

8105

8109

P75,76

P75,76

P74,77

P74,77

¥6,800

¥5,200

¥5,800

¥5,200

ジャケット

カーゴパンツ

長袖シャツ 

レディースカーゴパンツ

綿 100%
ワーカーズツイル
（高密度織物）
製品ウォッシュ

男女ユニセックスシリーズ

8101
SERIES

NEW

8071
SERIES

綿 100%

綿 ・ ポリエステル混合（綿高混率）

綿 98% ・ ポリウレタン 2%

ミストブルー
（C/4）

レイブルー
（C/41）

ブルー
（C/40）

ネイビー
（C/3）

インディゴ
（C/45）

ブラック
（C/35）

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品



樹脂

ネイビー
（C/3）

シルバー
（C/5）

ストーム
グレー
（C/53）

4016 P161 ¥3,000カーゴパンツ
ポリエステル100％ 

ポリエステルギャバ

4016

オールシーズン対応

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/金属
金属

樹脂/金属
金属
樹脂

樹脂/金属
金属
樹脂

金属
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂/樹脂

樹脂

樹脂
樹脂

樹脂/樹脂

樹脂

クーガー
（C/17）

シルバー
（C/5）

キャメル
（C/24）

レッド
（C/86）

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

7081

7082

7083

7088

7089

P52,54

P52,55

P55

P53,54

P53,55

¥6,500

¥5,300

¥5,300

¥6,500

¥5,300

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースジャケット

レディースカーゴパンツ

ポリエステル90％・綿10％
裏綿ツイル

メカニカルストレッチ
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ
※カラー、サイズ等、無いものも

ございますので本文にてご確認ください。

7081
SERIES

7091

7092

7093

7096

7097

7099

ジャケット

半袖ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

※オールシーズン対応

JIS T8118

JIS T8118

JIS T8118NEW

NEW

カーキ
（C/23）

シルバー
（C/5）

ネイビー
（C/3）

オリーブ
グレー
（C/59）

7051

7052

7053

7059

P48,49,50

P48,51

P51

P49,51

¥7,000

¥6,000

¥5,800

¥6,000

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

7051
SERIES

ポリエステル 80％ ・ 
綿 20％

ストレッチ高密度ツイル
（伸縮率15%）
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ

ポリエステル90％ ・ 
綿10％
裏綿ツイル

メカニカルストレッチ
制電ケア設計

カーキ
（C/23）

シルバー
（C/5）

9071

9072

9073

9079

P44,45,46

P44,46

P47

P45,47

¥6,200

¥5,000

¥5,000

¥5,000

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

9071
SERIES

ポリエステル100％ 
ストレッチ高密度ツイル
（伸縮率15%）
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ

6061

6062

6063

6065

6066

6067

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

※オールシーズン対応

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

金属マエカン

樹脂

金属マエカン

アース
グリーン
（C/1）

グレージュ
（C/21）

ネイビー
（C/3）

シェル
（C/2）

6051

6052

6053

P26,28

P26,27,28

P29

¥6,700

¥5,600

¥5,400

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

ポリエステル 65％ ・ 
綿 35％

T/Cソフトツイル

制電ケア設計

9061

9063

9066

9067

長袖ブルゾン

長袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

※オールシーズン対応

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

金属マエカン

樹脂

金属マエカン

ベージュ
（C/20）

ネイビー
（C/3）

シェル
（C/2）

アース
グリーン
（C/1）

デューク
（C/13）

9051

9052

9053

P64,66

P64,65,66

P67

¥6,200

¥5,200

¥5,000

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

ポリエステル100％ 
メカニカルストレッチ
ギャバ、撥水加工
制電ケア設計

9051
SERIES

Vol.3

171170

2017/2018 A
W

2017/2018 A
W

ダーク
ネイビー
（C/31）

アクア
グレー
（C/51）

7001D

7002D

7003D

P72,73

P72,73

P73

¥7,800

¥6,500

¥6,300

ジャケット

カーゴパンツ

シャーリングパンツ

7001D
SERIES

※オールシーズン対応

7031

7032

7033

7035

7036

7037

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

※オールシーズン対応

7041

7042

7043

7045

7049

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

※オールシーズン対応

樹脂/金属

金属

樹脂/樹脂

樹脂

樹脂

樹脂

樹脂

樹脂

樹脂/金属

金属

金属マエカン

樹脂

金属マエカン

アース
グリーン
（C/1）

ネイビー
（C/3）

エルダー
ベリー
（C/44）

シェル
（C/2）

7011

7012

7013

P60,62

P60,61,62

P63

¥7,500

¥5,900

¥5,700

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

ポリエステル90％ ・ 
綿10％

裏綿ツイル
メカニカルストレッチ

制電ケア設計

7011
SERIES

8061

8063

8066

ジャケット

長袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

※オールシーズン対応

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

樹脂

キャメル
（C/24）

インディゴ
（C/45）

シェル
（C/2）

ストーム
グレー
（C/53）

8051

8052

¥8,500

¥6,800

ジャケット

ワンタックカーゴパンツ

ポリエステル 75％ ・ 
綿 25％

ヴィンテージソフトツイル

制電ケア設計

8051
SERIES

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂クーガー
（C/17）

シルバー
（C/5）

キャメル
（C/24）

オレンジ
（C/84）

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

6071

6072

6073

6079

6081

6082

6083

6086

6087

6089

ジャケット

半袖ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

パンツ

レディースパンツ

P18,19,20

P19,21

P21

P18,21

¥6,200

¥5,200

¥5,200

¥5,200

ジャケット

カーゴパンツ

パンツ

レディースパンツ

6071
SERIES

6051
SERIES

ポリエステル 65％ ・ 
綿 35％

T/Cソフトツイル
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ
※カラー、サイズ等、無いものも

ございますので本文にてご確認ください。

※オールシーズン対応

樹脂/金属
樹脂

樹脂/金属

樹脂

樹脂/金属

樹脂

樹脂
樹脂

カーキ
（C/23）

シルバー
（C/5）

ネイビー
（C/3）

ミストブルー
（C/4）

6091

6092

6093

6099

6101

6103

6106

6107

6109

ジャケット

長袖シャツ

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

P14,16

P14,17

P17

P15,17

¥6,500

¥5,300

¥5,300

¥5,300

ジャケット

カーゴパンツ

ユニセックスパンツ

レディースカーゴパンツ

6091
SERIES

ポリエステル 65％ ・ 
綿 35％

T/Cソフトツイル
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

JIS T8118 7061

7062

7063

7065

7066

7067

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン

長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

※オールシーズン対応

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

金属マエカン

樹脂

金属マエカン

樹脂

樹脂/金属
樹脂

金属マエカン

アース
グリーン
（C/1）

ネイビー
（C/3）

シェル
（C/2）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

ブラック
（C/35）

7071

7072

7073

P56,58

P56,57,58

P59

¥6,300

¥5,300

¥5,100

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

ポリエステル100％ 
高密度ストレッチツイル
メカニカルストレッチ
制電ケア設計

スーパー撥水加工

7071
SERIES

樹脂/金属
樹脂

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂/金属
樹脂

金属マエカンシェル
（C/2）

アース
グリーン
（C/1）

グリーン
（C/10）

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

ウッズ
（C/30）

9001

9002

9003

9006

P68,70

P68,69,71

P71

P71

¥7,700

¥6,200

¥6,000

¥6,000

ブルゾン

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

女子ツータックパンツ

ポリエステル100％ 
高密度ツイル

メカニカルストレッチ
制電ケア設計
撥水加工

男女ユニセックスシリーズ
※カラー、サイズ等、無いものも

ございますので本文にてご確認ください。

9001
SERIES

9021

9022

9023

9025

9026

9027

9028

9029

長袖ブルゾン

半袖ブルゾン
長袖シャツ

半袖シャツ

ツータックカーゴパンツ

ツータックパンツ

ツータックシャーリングパンツ

女子ツータックパンツ

※オールシーズン対応

※サイズは、商品によって別注サイズ扱いとなる場合があります。詳しくはお取り扱い店にご確認ください。別注サイズの作成からお届けまでの期間は、60日間を要しますのであらかじめご了承ください。 
※パンツ類の前立てファスナーは全て金属を使用しております。　※ブルゾン・シャツ・パンツ類別注サイズ／7,000円UP+消費税となります。（但し、商品によって異なる場合があります。）

※Ｔ/Ｃ素材：ポリエステルを主原料に、コットンを組み合わせ、それぞれの長所を生かした合成繊維素材。肌触りが良くて型崩れやシワになりにくい等の特徴がある。
Tは「テトロン」の頭文字で1957年に日本の紡織2社が、ポリエステル糸を普及させる為に付けた、共同名称の事。普及した今もポリエステルの「Ｐ」ではなく、名残りで「Ｔ」をそのまま使う事が多い。「Ｃ」はコットンの頭文字。

P40,41

P40,41

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率） 表 ポリエステル 100%

6031

6033

6036

6037

長袖ブルゾン

長袖シャツ

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

※オールシーズン対応

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

樹脂

樹脂

シェル
（C/2）

チャコール
ブラック
（C/37）

6011

6012

6013

P38,39

P38,39

P39

¥8,200

¥6,400

¥6,200

ブルゾン

ワンタックカーゴパンツ

ワンタックパンツ

ポリエステル 65% ・
綿 35%

T/Cエコソフトツイル
制電ケア設計

リサイクル素材65％使用

6011
SERIES

金属/金属
金属

金属/金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

樹脂/金属
金属
金属

クーガー
（C/17）

マーベリック
（C/82）

キャメル
（C/24）

5301

5302

5308

5309

P12,13

P12,13

P12,13

P12,13

¥8,400

¥6,800

¥8,400

¥6,800

ジャケット

カーゴパンツ

レディースジャケット

レディースカーゴパンツ

ポリエステル 65% ・
綿 35%

T/Cリップクロス
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ

5301
SERIES

※オールシーズン対応

1511

1512

1513

1515

1519

1510

ジャケット

カーゴパンツ

パンツ

長袖シャツ

レディースカーゴパンツ

レディースパンツ

樹脂/樹脂
樹脂

樹脂
樹脂

樹脂

樹脂

樹脂
樹脂

1501

1502

1503

1509

1500

P10

P10

P11

P8,11

P11

¥6,500

¥5,300

¥5,300

¥5,300

¥5,300

ジャケット

カーゴパンツ

パンツ

レディースカーゴパンツ

レディースパンツ

ポリエステル 65% ・
綿 35%

T/Cソフトツイル
制電ケア設計

男女ユニセックスシリーズ

1501
SERIES

キャメル
（C/24）

シルバー
（Ｃ/5）

ザック
（C/19）

JIS T8118

ロイヤル
ブルー
（C/42）

ブラック
（C/35）

バイパー
（C/34）

主力製品

主力製品

主力製品主力製品

主力製品

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

グリーン
（C/10）



アッパー ミッドソール アウトソールカラー品 名 特 徴品 番 掲載 価格
（+消費税）

先芯 ウィズ 重量
（片足・サイズ）

ブラック
（C/35）

レッド
（C/86）5250 P118,119 ¥6,900レイザージャケット オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

ポリエステル100%
タフレックス

（高密度ファインデニール）
撥水加工、透湿性
男女ユニセックスシリーズ

5250

ネイビー
（C/3）

サーフブルー
（C/47）

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

ライム
（C/80）3110 P122,123 ¥7,000ジャケットコート

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

3110 樹脂/金属

樹脂/金属

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

オレンジ
（C/84）

ライム
（C/80）3114 P122,123 ¥7,000ベスト

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

3114

樹脂/金属

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

レッド
（C/86）3120 P125 ¥9,900ブルゾン

ポリエステル100%
ブライトスターツイル

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

3120

ロイヤル
ブルー
（C/42）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

樹脂/金属

樹脂3130 P124 ¥6,500カルゼブルゾン

ポリエステル100%
表地 カルゼ、撥水加工
裏地 起毛トリコット
男女ユニセックスシリーズ

3130

ブラック
（C/35）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

樹脂/金属

樹脂/樹脂

ホワイト
（C/29）

オレンジ
（C/84）

ライム
（C/80）3150 P122,123 ¥6,900ブルゾン

ポリエステル100%
マイクロソフトシェル

撥水加工
男女ユニセックスシリーズ

3150

ネイビー
（C/3）

サックス
（C/48）

ブラック
（C/35）

3170

ネイビー
（C/3）

スティール
グレー
（C/57）

3170 P120,121 ¥5,900ジャケット

ポリエステル100%
タフレックス高密度織物
（撥水加工・透湿性）
メガーナ制電糸、制電ケア設計
男女ユニセックスシリーズ

JIS T8118
サーフブルー
（C/47）

ブラック
（C/35）

レッド
（C/86）

グリーン
（C/10）

ネイビー
（C/3）

ネイビー
（C/3）

Vol.4

173172

2017/2018 A
W

2017/2018 A
W

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

樹脂/金属

樹脂

※防寒類・ポロシャツなどのニット類・セーフティフットウェアの別注サイズは、作成出来ません。 

樹脂

樹脂

ホワイト
（C/29）

レッド
（C/86）

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

シルバー
（C/5）

ブラック
（C/35）

103

105

P114

P115

¥2,900

¥2,800

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドリームドライV

（マイクロハニカムメッシュ）
吸汗速乾

男女ユニセックスシリーズ

103
105

樹脂/金属

樹脂/金属
ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

クーガー
（C/17）

413

415

P110

P111

¥3,300

¥3,200

長袖ジップシャツ

半袖ジップシャツ

ポリエステル100%
マイクロ鹿の子
ドライメッシュ

吸汗速乾、消臭、ストレッチ
男女ユニセックスシリーズ

413
415

ネイビー
（C/3）

サーフブルー
（C/47）

樹脂

樹脂

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

イエロー
（C/8）
※305のみ

レッド
（C/86）
※305のみ

303

305

P112

P113

¥3,000

¥2,900

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル100%
ドライメッシュ
吸汗速乾、消臭

男女ユニセックスシリーズ

303
305

スティール
（C/36）
ロイヤルブルー
（C/42）

ネイビー（C/3）

ターコイズ（C/46）
※305のみ

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

樹脂

樹脂

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

オレンジ
（Ｃ/84）
※205のみ

ピンク
（C/83）
※205のみ

サックス（C/48）

ロイヤルブルー
（C/42）

ネイビー（C/3）

ターコイズ（C/46）
※205のみ

ミント
グリーン
（C/16）

ブラック
（C/35）

ホワイト
（C/29）

203

205

P116

P117

¥2,900

¥2,800

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

綿 65% ・
ポリエステル 35%
交編鹿の子

男女ユニセックスシリーズ

203
205

樹脂

樹脂

サーフブルー
（C/47）

ロイヤルブルー
（C/42）

ネイビー
（C/3）

ブラック
（C/35）

ミドルグレー
（C/56）

キャメル
（C/24）

ホワイト
（C/29）

505

507

P108

P109

¥2,600

¥2,500

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

ポリエステル 65% ・
綿 35%
交編鹿の子
吸汗速乾、消臭

男女ユニセックスシリーズ

505
507

樹脂/樹脂

樹脂

樹脂/樹脂

樹脂

ホワイト
（C/29）

ネイビー
（C/3）

サーフブルー
（C/47）

ブラック
（C/35）

705

707

P106

P107

¥5,000

¥5,000

長袖シャツ

半袖シャツ

ポリエステル100%
トリコット、吸汗速乾
制電ケア設計

ストレッチ（伸縮率15％）
男女ユニセックスシリーズ

705
707

JIS T8118

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

オールシーズン対応

ホワイト
（C/29）

ブラック
（C/35）

ミドルグレー
（C/56）

インディゴ
（C/45）

カモフラブラック
（C/38）

ブラック
（C/35）

シルバー
（Ｃ/5）

カモフラブラック
（C/38）

ブラック
（C/35）4029 P152,153 ¥3,000

ホットレディース
コンプレッション

ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%
ストレッチ裏起毛
吸汗速乾、消臭

4029 ホワイト
（C/29）

ハニーピンク
（C/90）

ブラック
（C/35）

ストーム
グレー
（C/53）

ブラック
（C/35）

ストーム
グレー
（C/53）

4012 P152,153 ¥3,000ホットコンプレッション

ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%
ストレッチ裏起毛
吸汗速乾、消臭

4012

4017 P153 ¥3,000
ホットコンプレッション

パンツ

ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%
ストレッチ裏起毛
吸汗速乾

4017

ホワイト
（C/29）

コンバット
（C/89）

4039 P148,149 ¥2,300ホットフィッテッド

ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%
フリーストレッチ裏面起毛
吸汗速乾、消臭

男女ユニセックスシリーズ

4039

ブラック
（C/35）

インディゴ
（C/45）

カモフラブラック
（C/38）

4044 P150,151 ¥2,300
ホットフィッテッド

パンツ

ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%
フリーストレッチ裏面起毛
吸汗速乾、消臭

4044 NEW

4040 P154,155 ¥3,200防風ヒートフィッテッド

ポリエステル 90% ・
ポリウレタン 10%

ボディ PUラミネート裏面起毛
アーム フリーストレッチ裏面起毛
吸汗速乾、消臭

4040

P163 ¥6,200
セーフティ
フットウェア
（紐）

合成皮革

ナイロンメッシュ

脱ぎ履き快適

男女ユニセックス
シリーズ

合成樹脂 合成ラバー スチール芯 EEE.E 440g
(26.0cm)

804 ホワイト
（C/29）

オレンジ

ホワイト
グリーン
（C/10）

ブラック
（C/35）

P162,163 ¥8,200
セーフティ
フットウェア
（紐）

ポリエステル
100％

オックスフォード

3ｃｍ防水
耐油、耐酸

男女ユニセックス
シリーズ

低発泡高密度
ウレタン

高発泡低密度
ウレタン

スチール芯 EEE.E 480g
(26.0cm)

812
ブラック
（C/35）

ザック
（C/19）

P163 ¥7,900

セーフティ
フットウェア
（マジック）

ヌバック合成皮革

合成繊維
（45.インディゴ）

脱ぎ履き快適
ハイカット

男女ユニセックス
シリーズ

合成樹脂 合成ラバー スチール芯 EEE.E 440g
(26.0cm)

809

NEW COLOR

ポロシャツ・コンプレッション・フィッテッド

セーフティフットウェア

カラーブルゾン・カラージャケット・カラーベスト 

主力製品

主力製品

主力製品

主力製品

※ブラックは24.5cm～
　となります

インディゴ（C/45）

ネイビー（C/3）

キャメル（C/24）

ブラック（C/35）

ホワイト（C/29）



樹脂/金属

金属

樹脂/金属

樹脂

4018

樹脂/金属

ブラック
（C/35）

スティール
（C/36）

コンバット
（C/89）P158,159 ¥5,600プルオーバ

ポリエステル100%

表地
ダイヤドビー
撥水加工

裏地 フリース

3180 P136,137 ¥8,800軽防寒ジャケット

ポリエステル100%
表地

マイクロソフトシェル
撥水加工
裏地（背面）

全天候型保温素材
（サーモトロンラジポカ）
帯電防止（メガーナ）
男女ユニセックスシリーズ

4018

樹脂/金属

樹脂/金属

1501

1502

1509

ジャケット

カーゴパンツ

レディースカーゴパンツ
※カラー、サイズ等、無いものも

ございますので本文にてご確認ください。

インディゴ
（C/45）

5240

5244

P142

P142

¥9,900

¥8,800

防寒ジャケット

防寒ベスト

綿 70% ・
ポリエステル 30%

表地 ヘリンボーン
制電ケア設計

裏地 マイクロフリース 

男女ユニセックスシリーズ

5240/5244

コンバット
（C/89）

樹脂/金属

樹脂

樹脂/金属
ブラック
（C/35）

ネイビー
（C/3）

スティール
（C/36）

7110

7111

7112

P132,133

P132,133

P132,133

¥11,000

¥12,500

¥9,500

¥11,000

¥12,500

¥9,000

防寒ブルゾン
（大型フード付）

防寒コート
（大型フード付）

防寒パンツ

樹脂/金属

樹脂/金属

樹脂/金属

樹脂/金属

7210

7211

7212

P130,131

P130,131

P130,131

防寒ブルゾン
（大型フード付）

防寒ジャケット
（大型フード付）

防寒コート
（大型フード付）

防寒パンツ

7110
SERIES

ポリエステル100%

表地
ツイル、撥水加工
制電ケア設計

裏地
ポリエステルタフタ

ブラック
（C/35）

ネイビー
（C/3）

マーベリック
（C/82）

クーガー
（C/17）
※7210、
7212のみ

7210
SERIES ポリエステル100%

表地
マイクロドットシェル
PUコーティング

（軽量、防風、保温、耐水圧2000m/m）

裏地
全天候型保温素材
（サーモトロンラジポカ）
制電ケア設計（メガーナ）
男女ユニセックスシリーズ

175174

2017/2018 A
W

2017/2018 A
W

金属/金属

金属

樹脂/金属

金属

ブラック
（C/35）

キャメル
（C/24）

8110

8112

P134,135

P134,135

¥12,000

¥10,000

防寒ジャケット
（大型フード付）

防寒パンツ

綿 100%

表地 チノクロス
撥水加工（アクアトップ）

裏地
ポリエステルタフタ

8110
SERIES 8031

8032

8033

8035

ジャケット

カーゴパンツ

パンツ

長袖シャツ※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

※カラー、サイズ等、無いものも
ございますので本文にてご確認ください。

樹脂/金属

樹脂/樹脂

樹脂/金属

マーベリック
（C/82）

5230

5234

P143

P143

¥8,900

¥6,900

防寒ジャケット

防寒ベスト

ポリエステル 80% ・
綿 20%

表地 ヌバックタッサー
PAコーティング（防風、保温）

裏地
マイクロフリース（5230）
タフタ（5234）

男女ユニセックスシリーズ

5230/5234

樹脂/金属

樹脂/金属

マーベリック
（C/82）

ブラック
（C/35）

カモフラ
ネイビー
（C/33）

4030

4033

P156,157

P156,157

¥5,800

¥7,000

防寒ベスト

防寒ブルゾン

ポリエステル100%
表地

マイクロストライプシェル
（シレー加工）
PUコーティング
（防風、保温）
裏地 タフタ

7510

7512

P128,129

P128,129

¥9,800

¥6,800防風カーゴパンツ

ポリエステル100%
表地 リップクロス
撥水加工

PUコーティング
（防風、耐水圧2000m/m）

裏地
全天候型保温素材
（サーモトロンラジポカ）
帯電防止（メガーナ）
アルミフィルム
ラミネート加工

4030/4033

樹脂/金属

樹脂/金属

樹脂/金属

樹脂/金属

金属

樹脂/金属

金属

レッド
（C/86）

ブラック
（C/35）

コディアック
（C/18）

ネイビー
（C/3）

ネイビー
（C/3）

サーフブルー
（C/47）

ブラック
（C/35）

ライム
（C/80）

ネイビー
（C/3）

ロイヤル
ブルー
（C/42）

レッド
（C/86）

ブラック
（C/35）

サーフブルー
（C/47）

ネイビー
（C/3）

サーフブルー
（C/47）

7310 P140,141 ¥8,800防寒ジャケット

ポリエステル100%
表地 デュースポリップ
PUコーティング
（防風、保温）
WRコーティング
（撥水加工）
裏地 タフタ

マイクロフリース（背面）
脇 マイクロフリース
ボンディング加工
男女ユニセックスシリーズ

7310

ブラック
（C/35）7316 P140,141 ¥6,500半袖防寒ブルゾン

ポリエステル100%
表地 デュースポリップ
PUコーティング
（防風、保温）
WRコーティング
（撥水加工）

裏地 タフタ
脇 マイクロフリース
男女ユニセックスシリーズ

7316

コディアック
（C/18）

レッド
（C/86）

※防寒類・ポロシャツなどのニット類・セーフティフットウェアの別注サイズは、作成出来ません。  

ブラック
（C/35）

NEW

7410 P138,139 ¥6,500
防風ストレッチ
軽防寒ブルゾン

ポリエステル100%

フリーストレッチ

防風、撥水加工

ラミネートコーティング

男女ユニセックスシリーズ

7410

スノー
（C/91）

ネイビー
（C/3）

ブラック
（C/35）

カーキ
（C/23）

サーフブルー
（C/47）

Vol.5
シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品

カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

シリーズ 混率・生地・特長 品 名 対応商品
カラーバリエーション

グリーン系 ベージュ系ブルー系 グレー系 その他
品番

ファスナー/スライダー

パンツ前止仕様

ボタン掲載 価格
（+消費税）

3180

NEW7510
SERIES

綿 100%

ポリエステル ・ 綿混合（ポリエステル高混率）

表 ポリエステル 100%

綿 ・ ポリエステル混合（綿高混率）

表 ポリエステル 100%

主力製品

主力製品

主力製品


